
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 158
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bierstadt 7 14:0 87:11 74:13 484:194
2 GW Idstein 7 10:4 67:31 61:30 437:310
3 TC Quellenhof Karben 7 9:5 67:31 61:30 434:290
4 MSG Wehen/BW&TC Taunusst. 7 7:7 47:51 42:49 369:365
5 TC Oestrich-Winkel 7 7:7 46:52 42:48 367:368
6 TC Wallrabenstein 7 5:9 40:58 36:55 293:420
7 Wiesbadener THC II 7 4:10 34:64 40:57 343:402
8 VfR Wiesbaden 7 0:14 4:94 7:81 117:495

Spielleiter
Brunhilde  Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzerstr. 21
Tel: 06431-946942 / Fax: 06431 946202 / eMail: reinhold@hasselbaecher.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

VfR Wiesbaden
GW Idstein
Wiesbadener THC II
TC Wallrabenstein

MSG Wehen/BW&TC Taunusst.
TC Bierstadt
TC Oestrich-Winkel
TC Quellenhof Karben

0:14
2:12
4:10
0:14

Sa. 25.05.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

VfR Wiesbaden
MSG Wehen/BW&TC Taunusst.
TC Oestrich-Winkel
Wiesbadener THC II

TC Bierstadt
TC Wallrabenstein
TC Quellenhof Karben
GW Idstein

0:14
5:9
0:14
2:12

Fr. 07.06.2013 16:00 TC Oestrich-Winkel MSG Wehen/BW&TC Taunusst. 7:7
Sa. 08.06.2013 09:00

09:00
09:00

TC Bierstadt
TC Quellenhof Karben
TC Wallrabenstein

Wiesbadener THC II
GW Idstein
VfR Wiesbaden

14:0
9:5
14:0

Sa. 15.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Quellenhof Karben
Wiesbadener THC II
TC Bierstadt
GW Idstein

MSG Wehen/BW&TC Taunusst.
TC Wallrabenstein
TC Oestrich-Winkel
VfR Wiesbaden

5:9
7:7
9:5
14:0

Sa. 22.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bierstadt
MSG Wehen/BW&TC Taunusst.
VfR Wiesbaden
TC Oestrich-Winkel

TC Wallrabenstein
Wiesbadener THC II
TC Quellenhof Karben
GW Idstein

14:0
12:2
0:14
3:11

Sa. 29.06.2013 09:00 TC Wallrabenstein GW Idstein 5:9
So. 18.08.2013 09:00 MSG Wehen/BW&TC Taunusst. TC Bierstadt 0:14
Do. 22.08.2013 17:00 TC Quellenhof Karben Wiesbadener THC II 7:7
Fr. 23.08.2013 16:00 VfR Wiesbaden TC Oestrich-Winkel 2:12
Sa. 24.08.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Idstein
TC Wallrabenstein
TC Bierstadt
Wiesbadener THC II

MSG Wehen/BW&TC Taunusst.
TC Oestrich-Winkel
TC Quellenhof Karben
VfR Wiesbaden

14:0
5:9
10:4
12:2
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